Orationes multiplices.

lib. 1. Carminum plusquam 12.

lib. 1.

Et alia complura. Castigationes Plinianas opus grande, quod legatus Venetus Roma inchoans, patriarcha compleuit, Alexandro pontifici sexto dicauit, in quo ferme quinque millia libratorum vulnera sanauit. Cum olim anno domini etogelimo sexto

40 Moguntiam ascensus Coloniam præteriret, rogatu Theoderici Flas Nuiliensis medicis libellum condidit quātum astronomia medicinæ conueniat. Ad Marcum Antonium Sabelicum historiographum librum edidit de conscribenda historiæ præceptis. Rhetoricam Ariftotelis, & Dialecticam viuensam. Diſcoridem quoque interpretatus est, & elegias, epistolas & orationes metricas vsque ad carminum duodecim millia (sicut diximus) composit. In latinum verit tractatum patriarchæ Constantinopolitani responsalem de fide catholica ad questiones Mahumetis magni Turcæ. Plutarchum quoque de liide & Osiride. Et eundem quare oracula defecerunt. Ad Arnoldum Boſtium Carmelitam Gandensem quondam Dionysii Ariopagitæ opusculum. Transtulit & alia complura. Opus suum de re uxoria continet circiter versus sexcentos, in quo disputat ele-

gantissime utrum expediat viro sapienti ducere vxorem, concludens quod non. Moritur sine maxima studiosorum iactura, sub Frederico Imp. tertio, & Alexandro papa se-  
cundo. Anno domini 1493. Aetatis suæ anno 39. Indictione vndecima.

**I**UNIANVS Maius Patchenopæus, Neopolitanus, vir certe in secularibus literis studiosissimus & egregie doctus, diuinarū quoq; scriptriarum non ignarus, philosophus & rhetor celeberrimus, ingenio præstans & clarus eloquio, scripsit quādā non conte-  
minenda lectionis opuscula, quibus memoria sui posteris reliquit. E quibus extat volu-  
men grande & insigne ad Henricum Acherontium archiepiscopum Ferdinandi regis  
Neapolitani confidorem atq; principaliter ad ipsum regem quod ex veterum libris col-  
ligens prenotauit

De prisorum proprietate verborum, lib. i.  
Epistolarum ad diuersos, lib. i. Et quædam alia.  
Claruit sub Frederico Imp. tertio, & Sixto pontifice quarto. Anno domini 1480. Et  
incertum habeo an adhuc viuat.

BENEDICTVS Capra, Perusinus, vir in vtroque iure celeberrime doctus, & tam  
diuinis scripturis quam philosophorum præceptis probe exercitatus, ingenio subtili &  
disputator egregius, multarumque rerum antiquarum, nouarumque peritia insignis, in  
gymnasio Perusino iura multo tempore publice docuit, & magnam eruditionis suæ fa-  
mam acquisivit. Scriptis inter cætera

Super decretalibus, lib. 5. Consilia quoque plura, lib. 1. Et quædam alia.  
Claruit sub Frederico Imperatore tertio, & Sixto papa quarto. An-  
no domini 1480.

JOHANNES Andreas episcopus Aleriensis, apostolicæ bibliothecæ secretarius,  
Nicolai Cusæ cardinalis quondam contubernalis, vir in diuinis scripturis studiosus & in  
secularibus literis eruditissimus iureconsultus & orator eloquentissimus ingenio excel-  
lens, vita & conuersatione præclarus, sermonis tam græci quam latini peritus, scriptis  
quædam non mediocris autoritatis opuscula, quibus memoriam nominis sui cum glo-  
ria transmisit ad posteros. De quorum numero subiecta feruntur

In quartum decretalium, lib. i. De vsu feudorum, lib. 1.  
De appellationibus, lib. i. Epistolarum ad diuersos, lib. 1.  
Et alia complura. Moritur sub Frederico Imp. tertio, & Innocentio papa octauo. An-  
no domini 1493. Indic. vndecima.

JOHANNES Campeius Bononiensis, iureconsultus celeberrimus, & tam in di-  
uinis scripturis quam in philosophia seculari non mediocriter doctus, ingenio excel-  
lens & clarus eloquio, in gymnafio Bonon. multo tempore iura publice docuit, vbi disci-  
pulos & multos & clarissimos erudiens, magnum scientiæ sua fructum reportauit & la-  
udem, scripsit in ea facultate multos egregios (vt ferunt) commentarios atque tractatus,  
quibus nomen suum posteritat commendauit. Sed nihil eorum ad manus nostras per-  
uenit. Fertur eius insignis

De dote tractatus lib. i.  
Et consilia per pulchra, cum aliis multis.

Claruit sub Frederico Imp. tertio, & Sixto papa quarto. Anno domini 1484. Et nescio  
si adhuc superstes sit.

DOMINICVS Bolanus, natione Venetus, vir in diuinis scripturis exercitatus, &  
in secularibus literis egregie doctus, philosophus & rhetor non abiiciendus, ingenio acer  
& vehemens, sermone compositus, edidit nonnulla ingenii sui præclara opuscula, quibus  
se deuotum fidelemq; Christiani nominis cultorem exhibuit, & memoriam sui po-  
steris commendauit. De quibus ego tantum vidi opusculum insigne contra Marianæ  
puritatis detracitores, quod dicauit Nicolao Marcello, primo & septuagesimo duci Ve-  
netorum.

De conceptione sanctæ Mariae lib. i. Non paruo dolore.  
De cæteris nihil vidi. Claruit Venetiis sub Frederico Imp. tertio, & Sixto papa quar-  
to. Anno domini 1484. Audio adhuc eum haberi superstitem.

FRANCISCVS Niger presbyter Venetus, vir in diuinis scripturis studiosus &  
eruditus artium & philosophiae professor doctissimus poeta & orator non futilis, ingenio  
præstans, ac disertus eloquio, scripsit ingenii sui varia opuscula, quibus nomen suum no-  
tificauit posteritati. E quibus extat opus non spernendum, sed magnis attollendum lau-  
dibus ad Leonardum Bottam equitem Mediolanensem.